	開口部区分
	小
	中
	大

	内窓、外窓
	１．７㎡未満
	１．７㎡以上３．５㎡未満
	３．５㎡以上

	窓ガラス
	０．６㎡未満
	０．６㎡以上１．２㎡未満
	１．２㎡以上
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対象機器等一覧
創エネ設備（対象：新築住宅・既築住宅）
	⑴　太陽光発電設備

	メーカー
	　

	モジュール型式
	　
	・
	

	最大出力と使用枚数
	Ｗ×　　　　　枚
	・
	Ｗ×　　　　　枚

	⑵　熱利用設備

	対象機器等
	　

	メーカー
	　

	型式・商品名
	



蓄エネ設備（対象：新築住宅・既築住宅）
	
	定置型蓄電設備
	電気自動車
	電気自動車等充給電設備（Ｖ２Ｈ）

	メーカー
	　
	　
	　

	型式
	　
	　
	　



省エネ設備（対象：既築住宅）
	⑴　開口部の断熱改修、ＬＥＤ照明器具

	No.
	対象機器等
	施工場所
	メーカー
	型式・商品名
	開口部(面積は小数第２位未満を切り捨て)
	ＬＥＤ

	
	
	
	
	
	幅(mm)
	高さ(mm)
	面積(㎡)
	区分
	光束(lm)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑵　高効率給湯器等

	対象機器等
	

	メーカー
	

	型式・商品名
	



